



✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμή του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές
All the fried product may contain GLUTEN, MILK and MUSTARD due to shared fryer

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοεπίδη (Οστρακοεπίδη)/ Crustaceans	Μολύσικα/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φαστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινρισμένο σολιέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενώσειε/ Sulphur dioxide and sulphites	Σίδηροι σησαμιού/ Sesame seeds
Tacos														
Crunchy Taco Beef Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Soft Taco Beef Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Soft Taco Chicken Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Soft Taco Pork Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Taco Greek Chicken Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Taco Greek Pork Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchy Taco Chicken Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-



✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, —: δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X: Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. *: Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές
All the fried product may contain GLUTEN, MILK and MUSTARD due to shared fryer

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φασίγια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (έξαιρείται το πλήρως раφιναρρισμένο σολιέλαιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενώσειο/ Sulphur dioxide and sulphites	Σίδηροι σησαμιού/ Sesame seeds
BURRITOS														
Cheesy Bacon Fries Burrito Beef	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Cheesy Bacon Fries Burrito Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Cheesy Bacon Fries Burrito Pork	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Cantina Power XXL Burrito Beef	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-
Cantina Power XXL Burrito Chicken	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	✓	-
Cantina Power XXL Burrito Pork	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-
XXL Fajita Burrito Beef	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
XXL Fajita Burrito Chicken	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
XXL Fajita Burrito Pork	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Loaded Grilled Stuft Burrito Beef	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Loaded Grilled Stuft Burrito Chicken	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Loaded Grilled Stuft Burrito Pork	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Grilled Stuft Burrito Beef	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Grilled Stuft Burrito Chicken	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Grilled Stuft Burrito Pork	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Grilled Stuft Burrito Caesar Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	✓	-	-	-	-	✓	✓	-	-	✓	-
Crispy Caesar Chicken Burrito	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-
XXL Crispy Chicken Burrito	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
XXL Greek Burrito Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
XXL Greek Burrito Pork	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Fiesta Burrito Chicken	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Fiesta Burrito Pork	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-



✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμή του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές
All the fried product may contain GLUTEN, MILK and MUSTARD due to shared fryer

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσους/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φασίτικα)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως раφινρισμένο σογιέλαιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενίωσει/ Sulphur dioxide and sulphites	Σίδηροι σησαμιού/ Sesame seeds
QUESARITO														
Quesarito Beef	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	
Quesarito Chicken	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	
Quesarito Pork	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	
CRUNCHWRAPS														
Crunchwrap Crispy Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchwrap Beef Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchwrap Chicken Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Crunchwrap Pork Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchwrap Greek Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Crunchwrap Greek Pork	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Veggie Crunchwrap	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-



✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμή του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές
All the fried product may contain GLUTEN, MILK and MUSTARD due to shared fryer

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φαστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρες ραφινρισμένο σολέλαιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπρι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενίωση/ Sulphur dioxide and sulphites	Σίτροι σησαμιού/ Sesame seeds
QUESADILLA														
Quesadilla Beef	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Quesadilla Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Quesadilla Pork	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Quesadilla Cheese	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crispy Chicken Trio														
Quesadilla Crispy Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
SALADS														
Fiesta Taco Salad Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	✓	-
Fiesta Taco Salad Veggie	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-
Ultimate Salad	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	✓	-



✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμή του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές
All the fried product may contain GLUTEN, MILK and MUSTARD due to shared fryer

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγό/ Eggs	Ψάρι/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσκι/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φασίτικα)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως раφιναρρισμένο σολιέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενίωση/ Sulphur dioxide and sulphites	Σίτροι σησαμιού/ Sesame seeds
SIDES														
Cheesy Fries Beef Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Cheesy Fries Regular	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cheesy Fries Supreme	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cheesy Nachos Beef Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Cheesy Nachos Regular	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cheesy Supreme Nachos	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Nachos Regular	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Loaded Fries	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-
Loaded Nachos	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-
Ultimate Nachos	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Ultimate Fries	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-
Chicken Strips	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-
Fries Regular	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Nachos Box	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-



✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμή του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές
All the fried product may contain GLUTEN, MILK and MUSTARD due to shared fryer

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρυκοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσους/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φασίγια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωμένο σογιέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενώσειο/ Sulphur dioxide and sulphites	Σίδηροι σησαμιού/ Sesame seeds
DESSERTS														
Churros	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cinnamon Twist	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Banurrito	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	✓ hazelnut/ φουντούκι	-	✓	-	-	-	-
EXTRAS														
Nacho Cheese	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sour Cream	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Guacamole	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tomato Salsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-
Jalapenos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Border Sauce Mild	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Border Sauce Hot	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Border Sauce Fire	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tortilla	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GRILLERS														
Beefy Melt	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Spicy Chicken	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
CANTINA POWER BOWL														
Cantina Power Bowl Chicken	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	✓	-
Cantina Power Bowl Pork	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-
Cantina Power Bowl Fajita Mix	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-



✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, —: δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X: Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμή του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. *: Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές
All the fried product may contain GLUTEN, MILK and MUSTARD due to shared fryer

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσκις/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φασίγια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (έξαιρείται το πλήρως раφιναρρισμένο σολιέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενίωση/ Sulphur dioxide and sulphites	Σίδηρος σησαμιού/ Sesame seeds
TASTY CHOICES - WHY PAY MORE (ADDITIONAL RECIPES)														
Mexican Rice	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchy Taco Beef	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchy Taco Beef Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Soft Taco Beef	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Soft Taco Beef Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchy Taco Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Mild Crispy Chicken Taco	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Wild Crispy Chicken Taco	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Halloumi Bacon Crunchwrap	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Halloumi Chicken Crunchwrap	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Halloumi Veggie Crunchwrap	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Soft Taco Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
KIDS														
Kidsadilla Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Kidsadilla Cheese	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mini Crunchwrap	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Mini Roll Up Cheese	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμή του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές
All the fried product may contain GLUTEN, MILK and MUSTARD due to shared fryer

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοεπίδη (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσους/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φασίγια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (έξαιρείται το πλήρως ραφινωμένο σολέδακι, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενώσει/ Sulphur dioxide and sulphites	Σίδηροι σησαμιού/ Sesame seeds
New Promos														
Bacon Cheese Quesadilla Beef	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Bacon Cheese Quesadilla Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Bacon Cheese Quesadilla Pork	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Jalapeno Cheese Quesadilla Beef	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Jalapeno Cheese Quesadilla Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	✓	-
Jalapeno Cheese Quesadilla Pork	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Plant Crunchy Taco	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Plant Crunchy Taco Supreme	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Plant Soft Taco	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Plant Soft Taco Supreme	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Plant Crunhwrap Supreme	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Plant Veggie Crunchwrap	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Plant Quesadilla	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Plant Grilled Stuff Burrito	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-



✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμή του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές
All the fried product may contain GLUTEN, MILK and MUSTARD due to shared fryer

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσους/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φασίγια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλινο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως раφιναρρισμένο σογιέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σίδηρος/ Sesame seeds
Plant Based														
Cantina Power XXL Burrito Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-
Cheesy Bacon Fries Burrito Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchwrap Greek Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchwrap Plant Based Supreme	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
XXL Fajita Burrito Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Fiesta Burrito Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Grilled Stuft Burrito Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Quesadilla Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Quesarito Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Soft Taco Plant Based Supreme	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Taco Greek Plant Based Supreme	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
XXL Greek Burrito Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchy Taco Plant Based Supreme	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Soft Taco Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchy Taco Plant Based	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-



✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμή του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές
All the fried product may contain GLUTEN, MILK and MUSTARD due to shared fryer

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσκις/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φασίτικα)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινρισμένο σογιέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
Mexican														
Crunchy Taco Mexican Chicken Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Soft Taco Mexican Chicken Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cheesy Bacon Fries Burrito Mexican Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cantina Power XXL Burrito Mexican Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-
XXL Fajita Burrito Mexican Chicken	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Grilled Stuft Burrito Mexican Chicken	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Quesarito Mexican Chicken	✓ wheat, barley/σίτος, κριθάρι	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-
Crunchwrap Mexican Chicken Supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Quesadilla Mexican Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Crunchy Taco Mexican Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Soft Taco Mexican Chicken	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-